46 CÔNG BÁO Số 27 + 28 - 01 - 12 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3077/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 21 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái ñịnh cư xây dựng công
trình: ðường D1 và D3 - K6, ñịa bàn huyện Yên Lập

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi
thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư;

Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07/12/2004 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính;

Theo ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1445/TT-TC ngày 15 tháng 11
năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái ñịnh cư xây dựng công
trình: ðường D1 và D3 - K6, ñịa bàn huyện Yên Lập như sau:

Dự toán kinh phí ñược duyệt:     772.538.036,0 ñ
(Bẩy trăm bẩy mươi hai triệu, năm trăm ba mươi tám nghìn, không trăm ba

mươi sáu ñồng).
Trong ñó:
1. Bồi thường về ñất và tài sản các loại:   739.490.231,0 ñ
2. Hỗ trợ theo chính sách:        17.900.000,0 ñ
3. Chi phí khác:         15.147.805,0 ñ
Nội dung chi tiết như Tờ trình số 1445/TT-TC ngày 15/11/2007 của Sở Tài

chính.
Nguồn kinh phí: Kinh phí ñầu tư xây dựng của dự án chi trả.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Sở Giao thông
vận tải, Ủy ban nhân dân huyện Yên Lập; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn
cứ quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

       ðặng ðình Vượng (ñã ký)